营运部发〔2014〕032 号                                  签发人：蒋玮
营业部2月第3周门店现场情况通报及处罚通知(第三十期)

各片长、门店：

营业部督导科于2014年2月份第3周对门店现场进行了常规检查，现将上周检查情况及相应罚款处理进行通报，具体情况如下：

一、本周检查进步比较大的门店：怀远店   大邑新场店   土龙路店
特对以上进步的门店和各项基础工作做得较好的门店店长及员工提出表扬，希望全公司各门店向他们学习，努力完善自己门店的各项工作。

二、门店的共性问题：

1、员工对进店人员及顾客不够礼貌热情门店：送仙桥店、燃灯寺。
2、卫生不到位的门店：旗舰店、群和店、清江东路店、枣子巷店、黄金路店。
3、货品陈列不整齐门店：万科店、旗舰店、郫县东大街店。
4、销售跟踪进度表未按时跟踪填写门店：万科店、天久北巷店、西部店。
5、贵重商品交接不到位门店：双建路店。

6、零售前台挂单，未及时下账门店：万科路店。

三、门店的个性问题：

1、服务方面做得较差的门店：燃灯寺、送仙桥店。
2、店上张贴过期POP海报的是：一环路南一段店。
3、未按照公司管理制度管理的门店：双建路店、万科店。
4、对交接班培训内容不熟的门店：西路店、
  四、片长存在的问题

  本周片区存在问题是：服务方面管理，零售前台挂单及片区卫生管理较差。东南片谭庆娟、光华一片张蓉、光华二片王胜军、东北片黄兴中、旗舰店店长强丹。请各片长加强门店及零售前台管理，并引起重视！

五、罚款明细表如下：

	序号
	片区
	门店
	罚款项目
	罚款金额
	门店得分

	1
	旗舰店
	旗舰店
	员工就餐处年销售排行，月销售跟踪，重点品种销售未按时上墙；

成药处方背架有价签随意张贴于柱子及货架壁上；

中药房进门处阿胶堆头，第一个中药台积尘；
	30
	87

	2

	旗舰店副店长   刘霞
	旗舰店基础工作不到位，负连带管理责任。
	7.5

	旗舰店副店长   强丹
	旗舰店基础工作不到位，负连带管理责任。
	7.5

	光华一片
	送仙桥店
	店长收银时未站立时服务；
	20
	89

	群和店
	玻璃橱窗上面有不干胶印；
	10
	93

	燃灯寺店
	员工冯莉坐于收银台抱热水袋、打瞌睡，在接待顾客时无面带微笑；

抽查3组货架，价签缺失9个；
	40
	88

	光华片片长

张蓉
	片区内基础工作不到位，负连带管理责任。
	35

	东南片区
	一环路南一段 谭庆娟
	店内有过期POP和爆炸签;
	20
	93

	万科店
	店内医疗器械柜陈列凌乱;
RX外用柜上面第一层积尘;
藏药堆头无价签及爆炸花宣传;
门店销售跟踪表未填写;
	40
	86

	万科店员工

胡英、林碧云
	零售前台挂单，违反公司收银管理制度（各处罚10元）
	20

	东南片片长

 谭庆娟
	片区内基础工作不到位，负连带管理责任。
	30

	光华二片

区
	黄金路店
	玻璃橱窗上面污渍、模糊；
空调外机灰尘；
	20
	90

	枣子巷店
	玻璃橱窗上面有不干胶印；
	10
	91

	清江东路店
	玻璃橱窗上面有不干胶印；

收银台地面有杂质；

微波炉顶部积尘；
	30
	88

	光华二片片长 王胜军
	片区内基础工作不到位，负连带管理责任。
	30

	温江片区
	郫县东大街店
	店内医疗器械柜下面商品陈列凌乱；

员工对店上最后一次培训内容不熟悉；
	20
	88

	温江片片长

骆大辉
	片区内基础工作不到位，负连带管理责任.
	10

	高新片区
	天久北巷店
	抽查3个背架其中25个品种无价签；

员工销售进度表1月27日-2月18日无跟踪；

交接班本记录不完整；
	30
	86

	高新片片长

周红蓉
	片区内基础工作不到位，负连带管理责任.
	15

	西北片区
	西部店
	员工销售分解表2月8日-19日未跟踪，且跟踪记录不完整；

员工蒋永清对头天交接班内容不熟悉；
	20
	93

	西北片片长

刘琴英
	片区内基础工作不到位，负连带管理责任.
	10

	东北片区
	双建路店
	贵重商品无交接；
	10
	89

	双建路店员工 伍从媛
	上班期间违反管理制度规定；
	100

	东北片片长

黄兴中
	片区内基础工作不到位，负连带管理责任.
	5

	合计

	570

营运部对以上门店进行全公司的通报批评，并要求片长监督以上门店及时整改（如在

接下来的检查中，督导科发现再有门店对之前检查出的问题不及时整改，均将进行翻倍处罚）。本周罚款共计570.00元，有罚款的门店请在规定时间内交于营运部，逾期将翻倍处罚。

  四川太极大药房连锁有限公司营运部   二O一四年二月二十四日

主题词：督导  检查情况  通报

四川太极大药房连锁有限公司                       2014年2月24日印发打印：向海英               核对：吴林栗                    （共印2份）